ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» ноября 2017 г. № 970-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 286-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, входящих

в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области» следующие изменения:

в Перечне органов исполнительной власти Магаданской области,

входящих в государственную систему бесплатной юридической помощи

на территории Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Министерство государственно-правового развития Магаданской

области.»;

- абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области.»;

- абзац двадцать первый изложить в следующей редакции:

«Администрация Особой экономической зоны Магаданской

области.».

2

2. Положения абзацев пятого, шестого пункта 1 настоящего

постановления вступают в силу с 01 января 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор
Магаданской области

В. Печеный